uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku osunięcia ziemi i w którym odbudowa jest 
dopuszczalna na warunkach określonych w art. 13a ust. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o 
szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych 
zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu. 

Cena [zł] 18000,00 zł (słownie osiemnaście tysięcy złotych) 
Wadium [zł] 1800,00 zł 
Postąpienie: nie mniej niż 180,00 zł 

dz. ew. 64/2 obr. Lipie 

Księga wieczysta NS1S/000132889/2 prowadzona dla 
nieruchomości dz. ew. 64/2 obr. Lipie nie wykazuje żadnych 
obciążeń. 

Nieruchomość nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań.